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Recing SeCLE DoE RUGTE
QLeysiT  MEmERe
Prog. Num Pilota
1 2 DIODATO Michael
2 12 DI MARIO Mario G.
3 13 GIULIANI Luana
4 20 ANDREOTTI Matteo
5 23 ANDREOTTI Riccardo
6 42  RUTIGLIANO Mattia
7 78 MAZZAFERRO Matteo
8 99 CORNOLTI Daniele
9 101 TROVATO Giorgio
10 105 BATTISTIN Marco
11 111 TERRANEO Nathan
12 121 QUITADAMO Michele G.
13 263 BENVENUTI Andrea
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Internazionali Supermoto Ottobiano

Elenco Verificati (81)

Classe Mod. Team - Motoclub

SJun  Tot. Verificati: 13

SJun Teamfox373

SJun Eleven

Slun AC4 Racing Team

Slun Team 11

SJun Castellarano

SJun AC4 Racing Team

Slun Boar'S Nest Stazzano

SlJun Codogno

Slun Boar'S Nest Stazzano

SJun Egna Neumarkt

SJun Team MP Racing

SJun Giulianova

SJun FRT Racing 2

TAGLIO LASER
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A

Ottobiano, domenica 01 maggio 2022

Moto

KTM
KTM
KTM
™
KTM
KTM
KTM
™
KTM
KTM
KTM
GasGas
KTM

mombimirng

Licenza

W02821
W00614
T02155
V01697
V02579
U04962
X04228
Y01835
X01126
W04011
X10544
U02943
V04101

magmbimirng
Transp . Cod.
25173 249
25179 255
25168 244
25171 247
25170 246
25172 0
25166 242
25175 251
25176 252
25167 243
25165 241
25169 245
25174 250
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Prog. Num Pilota

1 5 ULMAN Jan
2 221 VALDEMI Matteo
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Internazionali Supermoto Ottobiano

Elenco Verificati (81)

Naz. Classe Mod. Team - Motoclub
SYoung  Tot. Verificati: 2

CZE S Young Transilvania

ITA S Young Liguria Racing

g = FoanTie =vng Alﬂmmif EB #

Husqvarna GASGAS TAGLIO LASER

Ottobiano, domenica 01 maggio 2022

mgmkiming
Moto Licenza Transp . Cod.
™ 20MS0022 25178 254
Honda T04116 25177 253
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Internazionali Supermoto Ottobiano

Elenco Verificati (81) mgmkiming
Prog. Num Pilota Naz. Classe Mod. Team - Motoclub Moto Licenza Transp . Cod.

S1 Tot. Verificati: 6

1 1 SAMMARTIN Elia ITA S1 LC30 ™ F00029 25188 264
2 41 SCHMIDT MarcR. GER S1 LC30 ™ W03186 25181 257
3 68  MONTICELLI Diego ITA S1 Team BRT Honda G12509 25187 263
4 97  FILIPPETTI Gioele ITA S1 Team BRT Honda R0O0001 25191 267
5 99 D'ADDATO Luca ITA S1 8Biano Honda 0001249W 25189 265
6 151 DOMENICHINI Luigi ITA S1 VM Racing KTM M02912 25182 258

. g = FanTie =NRT mjf EB #

Husqvarna GASGAS TAGLIO LASER
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Federazione 7
Motociclistica
italiana group
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Recirng DELLE DUE RUOTE

QLeuelt

moTosoOTS

METZELER ®»

MOTORCYCLE TYRES

Prog. Num Pilota

1 2 STUCCHI Andrea

2 23 BELLEMO Christian

3 65 LABATE Alessandro

4 77  FIORENTINO Romeo

5 79 VANTAGGIATO Dario
6 92 CAVAGNINO Emiliano
7 93 MACCARIELLO Emanuele
8 103  GUIDI Michael

9 110 BARTOLINI Fabrizio
10 122 VOLPINTESTA Roberto
11 171  PONTEVICHI Nicolo®
12 211 TESCONI Erik

13 247 MAZZOLAI Fabio

14 696 TALARICO Rocco

15 771  GRAZIOLI Nico

16 809 MELLY Gilles

17 931 PARRINI Tommaso
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2022
Internazionali Supermoto Ottobiano
Elenco Verificati (81)
Classe Mod. Team - Motoclub
S2  Tot. Verificati: 17
S2 Team 11
S2 Gaerne
S2 Ufo Frascati
S2 Gazza Racing
S2 Gazza Racing
S2
S2 Tommaso Piccirilli
S2 LuX
S2 Team MP Racing
S2
S2 Team MP Racing
S2 Liguria Racing
S2 Team BRT
S2
S2 Team 11
S2
S2 Megan Racing
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Moto

™
Suzuki
Yamaha
Honda
Honda
™
Honda
Suzuki
Honda
Honda
Honda
Honda

Honda

Honda
™
™
™

mombimirng

Licenza

500891
P02940
Q03971
PS2200174
R02009
Y04021
L00435
LS05341
0001640N
W03070
503825
G05609
G10715
W01697
G00609
PS2200153
N01899

magmbimirng
Transp . Cod.
25201 277
25210 286
25186 262
21199 373
25224 300
25183 259
25203 279
25202 278
25211 287
25220 296
25197 273
25204 280
25199 275
25221 297
25194 270
25209 285
25200 276
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Internazionali Supermoto Ottobiano

Elenco Verificati (81) mgmkiming
Prog. Num Pilota Naz. Classe Mod. Team - Motoclub Moto Licenza Transp . Cod.

S3 Tot. Verificati: 9

1 13 BORTOLOTTI Michael ITA S3 Aneip Olos Honda W03381 21190 364
2 15 MONTI Jacopo ITA S3 Motodromo Castelletto Honda T01702 25193 269
3 27 FERRARI Michele ITA S3 Team Rosso E Nero Husqvarna X05990 25213 289
4 59  CHIELLO Michele ITA S3 Bisalta Drivers Cuneo Honda X10052 25216 292
5 337 LAWARREE Pascal BEL S3 Honda PS2200167 25219 295
6 512  ACETTI Andrea ITA S3 Team 11 ™ X02397 25180 256
7 858 FRASSINO Matteo ITA S3 Team BRT Honda U01932 25208 284
8 936 POMPILIO Tommaso ITA S3 Gamma ™ W00404 25217 293
9 941 GIORDANO FERRARA Damien FRA S3 Bisalta Drivers Cuneo Honda W02793 25218 294
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Husqvarna GASGAS TAGLIO LASER
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Internazionali Supermoto Ottobiano

Elenco Verificati (81) mgmkiming
Prog. Num Pilota Naz. Classe Mod. Team - Motoclub Moto Licenza Transp . Cod.

sS4 Tot. Verificati: 26

1 5 ARDUINI lacopo ITA sS4 Gazza Racing Honda G04236 25185 261
2 12 PAPALINI Lorenzo ITA sS4 LC 30 ™ R02449 25214 290
3 19 MOROSI Alessandro ITA sS4 Team MP Racing Honda S03989 21191 365
4 22 CUCCU Michele ITA sS4 M C M Gonnesa Yamaha S03718 21202 376
5 23 PARA Lorenzo ITA S4 VM Racing Yamaha V04175 25190 266
6 27 SAVIOLI Edoardo M. ITA sS4 Transilvania ™ X13127 25196 272
7 30 SCORPANITI Alex ITA sS4 Bartolini Suzuki Q01463 25212 288
8 34 DI FRANCESCO Manolo ITA S4 Lm Racing Yamaha V03731 21201 375
9 36 NAVARRIA Antonino A. ITA S4 Gazza Racing Honda TO03753 25195 271
10 41 GIACOBBE Matteo ITA sS4 Motoclub 2000 Honda N02167 21196 370
11 47  PIRINA Manuel ITA S4 Terra Sarda Racing KTM Y02698 21204 378
12 52 MALONE Marco ITA sS4 FRT Racing 2 Honda N01559 21205 379
13 55 CONTE Paolo ITA sS4 Transilvania ™ W03250 25206 282
14 57 CRAVOTTO Giorgio S. ITA sS4 Gazza Racing Honda X07892 21200 374
15 69 VANDI Kevin ITA sS4 LC 30 ™ 100881 25184 260
16 70 ESPOSITO Emanuele ITA sS4 AC4 Racing Team Honda W04048 25207 283
17 96 SANCHIONI Alessandro ITA sS4 Team BRT Honda U02006 25192 268
18 100 SCIORSCI Alex ITA sS4 Busca Honda W03644 21194 368
19 119 COSTANTINO Alessandro ITA sS4 Team 11 ™ U03521 21198 372
20 125 CANNISTRARO Michele ITA sS4 . Honda X01525 21189 363
21 141 MAZZINI Matteo ITA sS4 Migliori Sm Action Srl Suzuki WO03461 21208 382
22 173  CILLA Guido ITA sS4 Mkc Reno Honda R02761 21197 371
23 197  FILIPPINI Riccardo ITA sS4 Faithful Free Group ™ W03601 25198 274
24 223 BORGOGNO Riccardo ITA S4 Busca Husqgvarna WO03645 21192 366
25 231 SCIARRETTA Alessandro ITA sS4 Transilvania ™ S05523 25215 291
26 691 FALGIATORE Stefano ITA sS4 Cid'A Husqvarna WO03606 21195 369
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Husqvarna GASGAS TAGLIO LASER
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Internazionali Supermoto Ottobiano

Elenco Verificati (81) mgmkiming
Prog. Num Pilota Naz. Classe Mod. Team - Motoclub Moto Licenza Transp . Cod.

S5 Tot. Verificati: 8

1 7  CUCCHIETTI Mauro ITA S5 Gazza Racing Honda G03660 21187 361
2 53  BELUFFI Fabiano ITA S5 . Honda 356293 25223 299
3 94 TERRANEO Paolo Sul S5 Team MP Racing Yamaha X10545 21193 367
4 111  PIZZICONI Simone ITA S5 Ufo Frascati Honda W00002 21206 380
5 135 SCAMARCIA William ITA S5 Liguria Racing ™ 102226 25222 298
6 168 PIRRI Raffaele ITA S5 Racing Palermo Yamaha R02767 21207 381
7 196 ROSATI Davide ITA S5 T. Benelli - Pesaro ™ P02327 21188 362
8 200 DI CICCO Daniele ITA S5 | Briganti Della Torre Honda 102695 25205 281

. g = FanTie =NRT mjf EB #

Husqvarna GASGAS TAGLIO LASER
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